

Hyvä TV-korttiasiakas,

Kaapeli-TV:n kanavapalveluja koskeva sisältösopimus uudistuu ja vaihdamme signaalin toimittajaa. Muutos vaikuttaa kaapeli-TV-verkon kanavasisältöön, kanavapaikkoihin ja tilaamiisi maksutv-tuotteisiin.

**KAAPELI-TV-MUUTOS TEHDÄÄN TIISTAINA 26.11.2019 AAMUPÄIVÄN AIKANA**

(aikataulumuutokset mahdollisia) **Tämän johdosta TV-kanavat tulee virittää uudelleen.** Tarjoamme viritysapua tarvittaessa, lisätietoja saat asiakaspalvelustamme. Mahdolliset vastaanottimeesi tekemät omat asetukset ja ajastetut tallennukset on muutoksen jälkeen tehtävä uudelleen. Mikäli olet tallentanut maksukanavilta ohjelmia, eivät nämä tallenteet näy enää muutoksen jälkeen.

**Kanavapakettien sisällöt uudistuvat**

Uudistuksen yhteydessä joidenkin kanavapakettien sisältö ja hinnat muuttuvat ja osa kanavapaketeista ja /tai kanavista poistuu. Huom! **Nykyinen TV-kortti säilyy, joten älä hävitä sitä.**

**C Moren ja Viasatin kaikki kanavapaketit sekä TotoTV säilyvät ennallaan.** Ainoastaan C More Sportin ja Viasat Urheilun yhteispaketti päättyy.

Nykyiset Al Jazeera, ETV, Rossija, Svenska, Turk, S/M/L -kanavapaketit, Brazzers TV, Active Sports sekä Mix 4/8/12 -kanavapaketit poistuvat valikoimasta.

**Uuteen kanavavalikoimaan tulee lukuisa määrä muita kanavia ja kanavapaketteja, joista voit valita mieleisesi kanavat. Mikäli sinulla on tilattuna MIX-kanavapaketti, valittavanasi on nyt lähes 40 kanavan joukosta uudet kanavat MIX 3, MIX 5 tai MIX 8 -pakettiin. Myös muiden päättyvien pakettien tilalle on valittavana lukuisia kanavia mm. urheilun, vapaa-ajan, viihteen, dokumenttien, kielten, kulttuurin ja tieteen saralta.**

Kaikki uudet kanavapaketit löydät oheisesta esitteestä sekä osoitteesta [www.laitilanpuhelin.fi](http://www.laitilanpuhelin.fi). Haluamasi kanavapaketin voit tilata asiakaspalvelustamme.

**Uutena meillä tulevat palveluvalikoimaan myös suoratoistokanavat Viaplay ja C More.** Sekä kaikki nykyiset että uudet Viasat ja C More -tilaajat saavat meiltä halutessaan tunnukset suoratoistopalveluun, jolloin voi katsella sisältöä missä tahansa ja millä laitteella tahansa.

TV-kortin hinta säilyy ennallaan (2,90€/kk). TV-kortti sisältää automaattisesti Fox HD- ja National Geographic HD -kanavat sekä kuukausittain vaihtuvan Bonuskanavan.

Lisätietoja kaapeli-TV-muutoksesta saat asiakaspalvelustamme numerosta 02 85 801. Ajantasalla olevaa tietoa muutoksesta tulemme lisäämään myös kotisivuillemme.

Kaapeli-TV -terveisin  
Laitilan Puhelin Osk